01/2018, ktorým sa určuje postup 
poskytovania dotácií z rozpočtu obce túto  

zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2024 

I. 
Predmet zmluvy 

1. Obec v zmysle uznesenia OZ č. 110/02/2024 zo dňa 15.02.2024 poskytuje príjemcovi 

finančnú dotáciu vo výške 5.500,00 eur, slovom päťtisícpäťsto eur. 
2. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma. 

II. 

Účel  a lehota použitia dotácie 

1. Účel dotácie je poskytnutie finančných prostriedkov na:  

 dodávka a montáž garážových okien a dverí, 
 realizácia vnútornej a vonkajšej omietky garáže,